
11/2024 

Kolekce 2025 



   Obsah 

                 Kolekce 

CALISTA 917 ................................................................................................. 14 

EVA 

ZELIA 

LEA 

992 .................................................................................................................. 18 

908 ............................................................................................................ 38 

998 ................................................................................................................. 46 

TATIANA 997......................................................................................................54 

MARINA 993 .......................................................................................................58 

LINEA 

ELISA 

EOLIA 

ALEXIA 

914 ............................................................................................................ 64 

981 ............................................................................................................ 66 

907 ........................................................................................................... 68 

995............................................................................................................78 

JULIETTA 985.................................................................................................. 70 



Dejte ohni výraz s elegancí a účelností; přineste barvu do  
černobílého světa; neslevujte ze svých požadavků na 
dokonalost tvaru.  
 
Již více než 45 let JC BORDELET navrhuje a vyrábí ve svých 
dílnách v Montpellier kovové krby, které přirozeně tvoří 
srdce vašeho domova.  
 
JC BORDELET byl oceněný četnými vyznamenáními, jako je 
cena Janus za design. Často reprezentuje Francii na 
prestižních mezinárodních veletrzích.  
 
Neustále inovuje a zároveň si udržuje mistrovství ve 
zpracování kovu, což z něho dělá autoritu v rámci profese.  
 
Nechte se okouzlit naším krby a představte si instalaci na 
míru u vás doma.  
 
Naši odborní partneři vědí, jak odpovědět na vaše náročná 
očekávání. Zapomeňte na standardizaci, odvažte se být 
originální a začněte svůj příběh s JC BORDELET. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

& 

Tvůrce 
  
Dokonalé zvládnutí techniky zpracování kovů umožnilo JC 
BORDELET stát se nezvratnou referencí v oboru navrhování a 
výroby krbů.  
Zpochybnit stávající konvence vyžaduje velkou odvahu a 
přesvědčení. Takto roku 1982 Jean-Claude Bordelet prosadil 
svůj styl a představy.  
První uvedení centrálního zavěšeného krbu, ze všech stran 
otevřeného a modře lakovaného se odehrálo na pařížském 
veletrhu. Od té doby inovace neustaly a společnost je tak stále 
avantgardou své profese: přizpůsobení, inovace a pokročilé 
techniky strukturující nové průlomy společnosti.  
 
Kreativní společnost  
Již v roce 1976 zahájil svoji práci návrhář JC BORDELET 
specializující se na navrhování a výrobu krbů. Velmi rychle si 
našel své místo v avantgardě krbové tvorby zapojením barev a 
dokonalého zvládnutí zpracování kovu. Od té doby se filozofie 
nezměnila: serióznost, inovace, know-how a spolehlivost jsou 
motivací, která umožnila designérovi stát se nesporným 
etalonem.  
V roce 2006 se společnost JC BORDELET začlenila do 
skupiny Seguin, která sdílí podobné hodnoty, poskytla svou síť 
renomovaných odborníků a pomohla přiblížit výrobky mnoha 
zákazníkům.  
 
Produkt  
Krb musí být samozřejmě funkční, ale také by měl odrážet vaši 
osobnost, vkus a styl. Pokud se na nás obrátíte, není to 
náhoda.  
Když si vyberete krb JC BORDELET, vyberete si výrobek od 
předního výrobce kovových krbů s vysokou kvalitou výroby a 
výjimečným řemeslným zpracováním. Díky originálním 
designům, odvážným barvám, organickým tvarům, je 
společnost již více než 30 let nekonformním tvůrcem. 
Dokonale zvládnuté řemeslo a know-how nám umožňuje 
nabídnout paletu 180 odstínů barev pro většinu, v našich 
dílnách vyrobených krbů. 
 
 
 
 
 
 
 

 

HISTORIE 

KNOW-HOW 

 

 



 
 

 

 

 

 

7 

INSTITUT FRANCOUZSKÉHO DESIGNU  
Barevné provedení krbu EVA 992 bylo odměněno cenou JANUS.  
 
Co je "JANUS"?  
JANUS, zobrazovaný jako dvouhlavý, je jedním z nejstarších a 
nejdůležitějších římských bohů. Měl stejné vlastnosti jako Jupiter. 
Janus byl bohem bran, průchodů a obecněji «začátků». „Otevírá“ 
dveře nových cest designu a tvorby.  
Janus, „hlavy bohů“, inspiroval tvorbu.  
 
JANUS je dnes značkou, která oceňuje firmy za kvalitu jejich 
designu. Pro získání ocenění JANUS se berou v úvahu 
následující kritéria: 
- inovace na trhu  
- funkčnost s ohledem na obsluhu, ergonomii a uživatelskou 
vstřícnost produktů  
- soulad mezi estetikou, výběrem materiálů a použitím výrobku  
- environmentální odpovědnost, protože design se stává součástí 
globální občanské odpovědnosti. Protože respekt k životnímu 
prostředí je dnes stejně důležitý jako lidské nebo komerční 
aspekty.  
 
Cenu JANUS uděluje nezávislá porota složená z 50 specialistů, 
novinářů, výrobců, architektů a designérů. Setkávají se několikrát 
do roka. Produkty vybírají jak mezi největšími evropskými 
společnostmi, tak těmi malými a středními.  
Společnosti musí prokázat, že design:  
-   integruje know-how a inovuje své výrobky  
- zlepšuje technické a marketingové přístupy směrem k 
dokonalosti 
 
Protože dnes je již zítra.  
Francouzský institut designu se zapojuje do propagace kultury 
designu produktů, které mají svou vlastní identitu, estetiku a 
funkčnost. 

 



9 

Skupina Seguin má více než 350 pracovníků, kteří pracují v hlavním ústředí 
společnosti Seguin v regionu Auvergne (Randan) a v jeho 4 výrobních 
závodech:  

 JC BORDELET (v Montpellier, FR)  

 ocelová topeniště Axis (ve Virignin, FR)  

 kamna a vložky Hwam (Dánsko)  

 kamna a vložky (Valencie-Španělsko)  
 
Skupina Seguin má silnou síť 170 prodejců ve Francii a 130 exkluzivních 
partnerů po celém světě, Seguin je aktivní ve všech segmentech trhu, 
poskytující vysoce kvalitní produkty s vyspělou technologií a designem.  
 
Skupina SEGUIN působí ve více než 30 zemích světa. Jedinečné ve svém 
oboru je školicí centrum o rozloze 500 m², ketré bylo slavnostně otevřeno v 
září 2016 v Randanu. Školicí centrum je zcela věnováno produktům 
skupiny, jejich instalaci, použití a údržbě. Jako silný pilíř podpory rozvoje 
projde centrem ročně více než 500 prodejců, techniků a montážníků. Našim 
koncovým zákazníkům je tak zajištěna vysoká úroveň odbornosti a 
profesionality našich prodejců a montážních firem.  
 
Skupina Seguin a naši prodejci navázali pevné vztahy založené na důvěře 
a dlouhodobém přístupu. Zůstávají profesionálními řemeslníky a zaručují 
odborné znalosti v oblasti produktů a instalací skupiny Seguin. 
 
JC BORDELET společnost ze skupiny Seguin 
 
V roce 2006 se Bordelet Industries připojil ke skupině Seguin a sdílí 
podobné hodnoty a závazky kvality a etiky. 

 



 

11  



Vstupte do našeho světa a vyberte si. 

               

 
otevřený krb 

     
zasklený krb        centrální krb 

  
         čelní krb 
 

      rohový krb 
   

360° 

centrální krb s jedním prosklením 
 

centrální krb s průhledovým prosklením 
 

          otočný krb 
 

centrální, závěsný krb 
  

centrální krb na podstavci 
 

čelní, zavěšený krb 
 

čelní krb na podstavci 

 
dřevo plyn 

  
 bioetanol 

 
zasklení black  

screen printed 

barevná škála 
 

Slovénie / Slovenia / Slowenien / Slovenia 

13 



CALISTA 917 

Jeho design poskytuje velkou originalitu. Je navržený 
jako vesmírná kapsule, nabízející pěkný pohled do 
plamenů. Nejnovější výtvor z dílny JC BORDELET, 
CALISTA 917, je rájem měkkosti, skutečným útočištěm 
tepla. 

14 



CALISTA 917 

centrální, závěsný krb na dřevo 

 

délka polen: 33 cm 
rozměr: Ø 79 cm 

Vyobrazený model 

 

360° 

ECO DESIGN 
2 0 2 2 

15 



CALISTA 917 

čelní, zavěšený krb na dřevo 

 
 

                                                                délka polen: 33 cm 
                                                   rozměr : Ø 79 cm / 69,5 cm 

ECO DESIGN 
2 0 2 2 

Vyobrazený model 

 

16 



17 



EVA 992 

EVA 992 je odvážný a inovativní krb, který lze obléknout 
do různých povrchových úprav. Stane se středobodem 
vašeho domova a základním prvkem vašeho interiéru. 

EVA 992 

       centrální krb na dřevo 

 

                                                 délka polen: 50 cm 
                                                   rozměr: Ø 117 cm 

Vyobrazený model 

 

18 



19 



EVA 992 

                               centrální krb na dřevo   
 spodní díl s úložným prostorem na dřevo 

 

 

                                                 délka polen: 50 cm 
                                              rozměr: Ø 117 cm 

Vyobrazený model 

 

20 



21 



EVA 992 

          centrální, zavěšený krb na dřevo 

 

 
 

                                                 délka polen: 50cm 
                                              rozměr: Ø 117 cm / 88,5 cm 

Vyobrazený model 

 

22 



23 



Suisse / Swiss / Schweizer / Svizzero 

24 



Angleterre / England / England / Inghilterra 

25 



EVA 992 

      centrální krb na dřevo 

 

 

                                             délka polen: 50cm 
                                         rozměr: Ø 117 cm 

Vyobrazený model 

 

26 



27 



28 



EVA 992 

centrální krb na dřevo 

 

délka polen: 50 cm 
rozměr: Ø 120 cm 

Vyobrazený model 

 

lakovaný spodní díl příplatková volba 

 

29 



EVA 992 

          čelní krb na dřevo 

 

 

                                           délka polen: 50 cm 
                                         rozměr: Ø 117 cm / 88,5 cm 

Vyobrazený model 

 

30 



EVA 992 

rohový krb na dřevo 

 

dékla polen: 50 cm 
rozměr: Ø 117 cm / 88,5 cm 

Vyobrazený model 

 

31 



32 



EVA 992 BRUTE 

centrální krb na dřevo 

 

délka polen: 50 cm 
rozměr: Ø 120 cm 

Vyobrazený model 

 

broušený povrch lakovaný 
čirým bezbarvým lakem 

broušený povrch lakovaný 
tmavým lakem 

33 



motiv zebra 
 

motiv žirafa 
 

motiv tygr 
 

EVA 992 SAVANE 

          čelni krb na dřevo 

 

 

                                              délka polen: 50 cm 
                                             rozměr: Ø 117 cm / 88,5 cm 

Vyobrazený model 

 

34 



France / France / Frankreich / Francia 

35 



    EVA 992 

design & gaz 

     centrální krb na plyn 

 

 

                                          rozměr: Ø 117 cm 

Vyobrazený model 

 

36 



EVA 992 

design & gaz 

čelní krb na plyn 

 

rozměr: Ø 117 cm / 82 cm 

Vyobrazený model 

 

37 



ZELIA 908 

Krb ZELIA 908 je pozoruhodně elegantní, díky svému 
vytříbenému designu dodává velmi současný nádech. 
Hra křivek fascinuje oko a střídmost jejích linií ladí v 
mnoha interiérech a nechává prostor pro nové 

nápady. 

38 



ZELIA 908 

centrální krb na dřevo 

 

délka polen: 33 cm 
rozměr: Ø 98 cm 

Vyobrazený model 

 

France / France / Frankreich / Francia 

39 



ZELIA 908 

   centrální krb na dřevo 

 

                                          délka polen: 33 cm 
                                              rozměr: Ø 98 cm 

Vyobrazený model 

 

40 



ZELIA 908 

  centrální krb na dřevo 

 

                                          délka polen: 33 cm 
                                             rozměr: Ø 98 cm 

Vyobrazený model 

 

41 



ZELIA 908 BRUTE 

centrální krb s bioetanolovým hořákem 

 
 

                                           rozměr: Ø 98 cm 

42 



France / France / Frankreich / Francia 

43 



ZELIA 908 

  centrální krb na dřevo 

 

                                            délka polen: 33 cm 
                                             rozměr: Ø 100 cm 

Vyobrazený  model 

 

44 



ZELIA 908 

       čelní krb na dřevo 

 

 

                                                         délka polen: 33 cm 
                                             rozměr: Ø 98 cm / 74,5 cm 

Vyobrazený model 

 

45 



LEA 998 

Krb LEA 998 je svým tvarem nejmenší v kolekci JC 
BORDELET. Navržen je jako závěsná lucerna  
přinášející světlo do vašeho interiéru, vytváří diskrétní 
a útulnou atmosféru. Čistý design a elegantní linie 
dokonale zapadají do interiéru a stávají se tak 
dekorativním předmětem. 

  

 

 

46 



LEA 998 

centrální krb na dřevo na podstavci 

 

délka polen: 33 cm 
rozměr: Ø 70 cm 

Vyobrazený model 

 

ECO DESIGN 
2 0 2 2 

Slovénie / Slovenia / Slowenien / Slovenia 

47 



48 



LEA 998 

centrální, zavěšený krb na dřevo 

 

délka polen: 33 cm 
rozměr: Ø 70 cm 

Vyobrazený model 

 

49 



LEA 998 

         centrální, zavěšený krb na dřevo 

 

                délka polen: 33 cm 
                                                      rozměr: Ø 70 cm 

Vyobrazený model 

 

50 



51 



LEA 998 

čelní krb na dřevo na podstavci 

 

délka polen: 33 cm 
rozměr: Ø 70 cm / 60 cm 

Vyobrazený model 

 

52 



LEA 998 

            čelní, zavěšený krb na dřevo 

 

                   délka polen: 33 cm 
            rozměr: Ø 98 cm / 74,5 cm 

Vyobrazený model 

 

53 



TATIANA 997 

Krb TATIANA 997 ručně vyrobený krb, vyřezávané z 
materiálu, nabízí rafinovaný a současný design. 
Primární vize ohně z něj dělá krb, v jehož blízkosti se 
tak rádi scházíme. 
 
 
 
 
 

54 



TATIANA 997 

   centrální krb na dřevo 

 
 

       délka polen: 50 cm 
    rozměr : Ø 98 cm 

Vyobrazený model 

 

360° 
© Sculpt Fireplace Collection Australia 

55 



TATIANA 997 

     centrální krb na dřevo 

 

           délka polen: 50 cm 
                   rozměr: Ø 98 cm 

Vyobrazený model 

 

56 



TATIANA 997 

čelní krb na dřevo 

 

délka polen: 50 cm 
rozměr: Ø 98 cm / 74,5 cm 

Vyobrazený model 
model presented / gezeigtes Modell / modello presentato 

57 



MARINA 993 

Vylepšete svůj interiér tím nejjednodušším a 
nejelegantnějším možným způsobem s krbem 
MARINA 993. Decentní podstavec dokonale ladí s 
jeho designovou siluetou a současným stylem. Jeho 
horní díl připomíná jemné křivky a je odkazem na 
původní skici JC BORDELET. 
 
 
 
 
 
 
 
 

58 



MARINA 993 

    centrální krb na dřevo 

 

          délka polen: 50 cm 
                                                 rozměr: Ø 95 cm 

Vyobrazený model 

 

59 



MARINA 993 

   centrální krb na dřevo 

 

           délka polen: 50 cm 
            rozměr: Ø 100 cm 

Vyobrazený model 

 

60 



61 



MARINA 993 

  BASE XL 

centrální krb na dřevo s  
    XL základním dílem 

 

           délka polen: 50 cm 
            rozměr: Ø 100 cm 

Vyobrazený model 

 

62 



MARINA 993 

čelní krb na dřevo 

 

délka polen: 50 cm 
rozměr: Ø 95 cm / 73 cm 

Vyobrazený model 

 

63 



LINEA 914 

Tento krb, věrný duchu značky JC BORDELET, 
zdůrazňuje jednoduchost a čistotu linií. Tah tužkou 
vykreslil čistou línii centrálního krbu LINEA 914 s velkou 
elegancí, koncentrát technické znalosti a řemeslné 
know-how. 
 
 
 
 

 

LINEA 914 

      centrální krb na dřevo 

 

           délka polen: 33 cm 
             rozměr: Ø 110 cm 

Vyobrazený model 

 

 

64 



65 



ELISA 981 

čelní krb na dřevo 

 

délka polen: 50 cm 
rozměr: 175,5 cm x 80 cm 

Vyobrazený model 

 

66 



ELISA 981 

Při návrhu krbu ELISA 981 byla zdrojem 
inspirace plachta lodi. Díky jemnosti protáhlé 
špičky a lehkosti křivky je tento krb skutečně 
jedinečným kouskem ručně vyrobeným našimi 
řemeslníky. 
 
 
 
 
 
 

 

 

67 



EOLIA 907 

Efekt zakrouceného horního dílu tvoří dojem pohybu 
v prostoru. Krb EOLIA 907 je inspirován  
architektůrou. Naše dílna zpracovává kov tak, aby 
byl kus jedinečný a harmonický jako ve vesmíru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

EOLIA 907 

    centrální krb na dřevo 

 

             délka polen: 50 cm 
               rozměr: Ø 120 cm 

Vyobrazený model 

 

 

 

68 



69 



JULIETTA 985 

1. model navržený JC BORDELETEM v roce 1985, krb 
JULIETTA 985 si se svými zaoblenými a jemnými 
hranami hraje s tvary a kombinuje jemnost křivek horního 
dílu krbu s kubickým objemem domova. Tvar kapuce s 
křivkou specifickou pro značku JC BORDELET jí dodává 
eleganci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JULIETTA 985 

   centrální krb na dřevo 117x117 

 

                délka polen: 50 cm 
     rozměr: 117 cm x 117 cm 

Vyobrazený model 

 

 

70 



71 



72 



JULIETTA 985 

centrální krb na dřevo 100x100 

 

délka polen: 50 cm 
rozměr: 110 cm x 110 cm 

Vyobrazený model 

 

73 



JULIETTA 985 

        čelní krb na dřevo 

 

délka polen: 50 cm 
         rozměr: 117 cm x 80 cm 

Vyobrazený model 

 

74 



JULIETTA 985 

rohový krb na dřevo 

 

délka polen: 50 cm 
rozměr: 105 cm x 105 cm 

Vyobrazený model 

 

75 



JULIETTA 985 

centrální krb na dřevo na podstavci 

 

délka polen: 50 cm 
           rozměr: 81 cm x 81 cm 

Vyobrazený model 

 

76 



JULIETTA 985 

centrální, zavěšený krb na dřevo 

 

délka polen: 50 cm 
rozměr: 81 cm x 81 cm 

Vyobrazený model 

 

77 



ALEXIA 995 

Tvar je skutečným výchozím bodem pro výrobky 
zpracované v naší dílně JC BORDELET. Krb 
ALEXIA 995 představuje dokonalou rovnováhou 
mezi estetickou přesností a precizností při práci s 
ocelí. Kulatý design kopíruje dokonalé křivky pro 
dokonalost vašeho interiéru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALEXIA 995 

  BASE XL 

    centrální krb na dřevo s  
        XL spodním dílem 

 

         délka polen: 50 cm 
           rozměr: Ø 118 cm 

Vyobrazený model 

 

 

78 



France / France / Frankreich / Francia 

79 



BARVY & POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

 

ŘADA CLASSIQUE 

        4 BARVY 

         

          ŘADA BRUTE 

2 BROUŠENÉ POVRCHY* 

gris anthracite 
anthracite grey 
  šedá antracit 

noir 
           black  
           černá 

chocolat 
   chocolate 
  čokoládová 

taupe 
platinum 
platinová 

vernis incolore 
 clear varnish 
broušený porch 
s bezbarvým lakem 

vernis foncé 
 dark varnish 
broušený porch 
s tmavým lakem 
 

                ŘADA 180 BAREV RAL* 
 

* k dispozici výhradně pro modely EVA - ZELIA - MARINA - LEA 

 

ZASKLENÍ STANDARDNÍ / BLACK SCREEN PRINTED GLASS  

 

standardní zasklení  

 
black screen printed glass 

 

80 



  PROVEDENÍ ZÁKLADNÍCH DÍLŮ 

 

šamotové cihly  

 

šedé cihyl 

 

kovový základní díl 

 

bez vyzdívky – na zakázku 

 

leštěný beton 

 

keramika 

 

dostupné barvy 

 

 

dostupné barvy 

 

              off-white  
           špinavě bílá 

blanc cassé 
       light grey 
      světle šedá 
 

gris clair 
    grey  
    šedá 

gris 
  platinám  
  platinová 

taupe 
       steel rust  
     rezavá ocel 

  acier rouillé 
       smooth concrete  
          hladký beton 
 

béton lisse 
               frost white  
               ledově bílá 

  blanc givré 

           brown  
           hnědá 

marron 
           black  
           černá 

noir 
        red  
     červená 

rouge 
                 silvered layer  
                      štíbřitá 

couche d’argent 
                     black  
                     černá 

   noir texturé 

Základní díl se zásobníkem dřeva Ø 1650 mm 

 

81 



Otevřené / zasklené ohniště, 

centrální / čelní ... 

je pouze na vás co si vyberete 
 

                HORNÍ DÍL 
MODEL OHNIŠTĚ KONFIGURACE ŘADA CLASSIC BAREVNĚ LAKOVÁNÍ ŘADA BRUTE 

   BROUŠENÝ POVRCH 

ŘADA SAVANE 

  ŘADA CLASSIC           KRB  ODSTÍN RAL      MODEL KONFIGURACE  ŘADA SAFARI  

 

      CALISTA 917 
ECO DESIGN 
2 0 2 2  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     EVA 992 BOIS 

 

 

 

 

 
     EVA 992 GAZ 

 

 

 

 

 

  

DEKORATIVNÍ ŘADA 

82 



Otevřený nebo zasklený krb, 
centrální nebo nástěnný…  
Vyberte si.  

        SPODNÍ DÍL  
ŘADA CLASSIC ŘADA SAVANE ŘADA BRUTE 

    BROUŠENÝ  
       POVRCH 

VOSKOVANÝ  
EFFKT  

KERAMIKA VYZDÍVKA KOV SKLO ZÁSOBNÍK  
Ø 1650 MM 

SPODNÍ DÍL SE 
ZÁSOBNÍKEM 
DŘEVA Ø1650 MM 

BEZ  VÝPLŇE 

BEZ VÝPLNĚ 
NA ZAKÁZKU  
 

     ŘADA CLASSIC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   VOSKOVANÝ  
         BETON KOVOVÝ  

LEM 
    CIHLY  
ŠAMOTOVÉ  
/ ŠEDÉ 

 ŘADA SAFARI SKLEŇENÝ  
     LEM KERAMIKA 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

83 



                HORNÍ DÍL 
MODEL OHNIŠTĚ KONFIGURACE ŘADA CLASSIC BAREVNÉ LAKOVÁNÍ ŘADA BRUTE 

   BROUŠENÝ POVRCH  

ŘADA SAVANE 

ŘADA  CLASSIC          KRB  ODSTÍN RAL     MODEL KONFIGURACE 

 

 
      ZELIA 908 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

        LEA 998 
ECO DESIGN 
2 0 2 2 

 

 

 

 

 

 

       TATIANA 997  

 

  

 

 

 

 

 

       MARINA 993 

 

DEKORATIVNÍ ŘADA 

84 

 ŘADA SAFARI  

 

 



ŘADA CLASSIC 

 

ŘADA SAVANE 

 ŘADA SAFARI 

ŘADA BRUTE 

BROUŠENÝ  
POVRCH 

VOSKOVANÝ  
EFFKT  

VOSKOVANÝ  
BETON 

 

    ŘADA CLASSIC  

 XL 

 XL 

KERAMIKA 
       SPODNÍ DÍL  

 XL 

 XL 

85 

KERAMIKA 

 

 

 

VYZDÍVKA 

 XL 

 

 XL 

    CIHLY  
ŠAMOTOVÉ  
/ ŠEDÉ 
 

 

 

 

 

KOV 

 XL 

 XL 

KOVOVÝ  
LEM 

SKLO 

SKLEŇENÝ  
LEM 

SPODNÍ DÍL SE 
ZÁSOBNÍKEM 
DŘEVA Ø1650 MM 
 

ZÁSOBNÍK  
Ø 1650 MM 

 

 

 

 

 

BEZ VYZDÍVKY 

BEZ VÝPLNĚ 
NA ZAKÁZKU  
 



                  HORNÍ DÍL 
MODEL OHNIŠTĚ 

       KRB 

KONFIGURACE 

KONFIGURACE 

ŘADA CLASSIC BAREVNÉ LAKOVÁNÍ  ŘADA BRUTE 

BROUŠENÝ POVRCH 

GAMME SAVANE 

MODEL     ŘADA CLASSIC   ODSTÍN RAL  

       LINEA 914  

 

 

        ELISA 981 

        EOLIA 907 

 

100x100  

 

 

 

117x117 

100x100  

 

 

 

 

 

      JULIETTA 985 
117x117 

        ALEXIA 995  

DEKORATIVNÍ ŘADA 

86 

ŘADA SAFARI  



ŘADA CLASSIC 

 

ŘADA SAVANE 

 ŘADA SAFARI 

ŘADA BRUTE 

BROUŠENÝ  
POVRCH 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ŘADA CLASSIC  

VOSKOVANÝ  
EFFKT 

 XL 

 VOSKOVANÝ  
BETON 

KERAMIKA 
             SPODNÍ DÍL 

 XL 

87 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KERAMIKA 

VYZDÍVKA 

 XL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    CIHLY  
ŠAMOTOVÉ  
/ ŠEDÉ 

KOV 

 

 

 XL 

KOVOVÝ  
LEM 

SKLO 

SKLEŇENÝ  
LEM 

SPODNÍ DÍL SE 
ZÁSOBNÍKEM 
DŘEVA Ø1650 MM 
 

 

ZÁSOBNÍK  
Ø 1650 MM 

 

 

 

BEZ VYZDÍVKY 

 XL 

BEZ VÝPLNĚ 
NA ZAKÁZKU 



APPLIKACE 3D 

JC BORDELET, 

vizualizace krbu u vás doma! 

Výběr krbu není vždy snadný. Jaké místo bude zabírat, jakou barvu zvolit… 

Abychom vám pomohli při plánování, navrhli jsme tuto 3D aplikaci, která vám s pomocí chytrého telefonu nebo tabletu  
umožní simulovat váš budoucí krb JC BORDELET v rozšířené realitě. 

Umožní vám přístup k naší kolekci, kde si vyberete si svůj model, jeho barvu, prohlédnete si jeho vlastnosti, pak si jej  
představíte doma, ve svém pokoji a budte si s ním otáčet jako mávnutím kouzelného proutku. 

 

Vybrané modely si můžete přidat mezi své oblíbené a sdílet názory na sociálních sítích, abyste mohli prodiskutovat se  
svou rodinou a přáteli na všechny relevantní názory.  
 
Popis:  
- Kolekce: objevte naše krby a vyberte si ten svůj.  
- Simulace: postupujte podle pokynů a objevte svůj krb v rozšířené realitě doma.  
- Uložit: uložte zobrazení do tabletu / chytrého telefonu.  
- Sdílejte: na sociálních sítích a sbírejte LIKE od lidí kolem vás. 

 

Stáhněte si aplikaci JC BORDELET 

Apple Store GooglePlay 

Najdete nás na www.bordelet.com, www.bordelet.cz  

http://www.bordelet.com/
http://www.bordelet.cz/


ECO DESIGN 

2 0 2 2 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÝ EKODESIGN  
 
Implementace nařízení si vyžádala aktualizaci našich produktových řad.  
 
V tomto katalogu jsou uvedeny dva typy zařízení:  
 
„ŘADA VYTÁPĚNÍ“ odpovídá zařízením splňujícím EKO DESIGN výkonnostní kritéria uvedená 
níže.  
 
“DEKORATIVNÍ ŘADA”  
Některá naše zařízení jsou určena pro dekorativní účely a proto nejsou určena k použití jako zdroj 
tepla. Tedy:  
- neudává se výkon (kromě technické dokumentace pro dimenzování spalinové cesty). – Nemají 
nárok na podporu ve střední a východní Evropě  



Důležité upozornění:  
Je nezbytné dodržovat všechny místní předpisy, včetně těch, které odkazují na národní a evropské předpisy. Při instalaci krbu je nutné dodržovat evropské normy. Je 
odpovědností instalatéra, aby byl informován a aby implementoval odpovídající národní nebo místní normy nebo požadavky. Jako součást své politiky neustálého 
zlepšování produktů, Seguin group si vyhrazuje právo kdykoli provést změny na produktech. Všechny uvedené rozměry, barvy krbů a charakteristiky podléhají změnám 
podle technických požadavků s cílem zlepšit své produkty a kvalitu svých služeb. Skupina Seguin si vyhrazuje právo upravit své modely bez upozornění. Klasifikace krbů 
jsou uvedeny k datu tisku katalogu. Tento dokument nemůže být smluvní. Listopad 2024. Seguin skupinový katalog 2024. Všechna práva na překlad a reprodukci 
vyhrazena. Bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby obsah tohoto dokumentu byl přesný a aktuální k datu tisku. Tento dokument byl vytvořen z předsérie a prototypu. 
 
 

SAS CHEMINEES SEGUIN DUTERIEZ 
au capital de 485043,35 € - RCS 332 651 595 

ZI de Lhérat - 63310 RANDAN 
Tél 04 70 56 16 00 - Fax 04 70 56 16 09 

Olivier NAVES / ETERVILLE - Raoul Gilibert / METZ - Jérôme Mondière / VICHY - Ossau Photo / Arudy 
Frenchie CRISTOGATIN / LYON - Raphaël Poirée - © photo graphisme séné - STUDIOS GARNIER - CONTREJOUR 

Images 3D / 3D images / 3-D Darstellung / Immagini 3D : 3D Render - Illusion 3D - PIMP MY ROOM 



 

              Krby / Cheminées / Fireplaces  
                        JC BORDELET 

               Z.I. de Lhérat 
  63310 RANDAN - FRANCE 
e-mail : contact@bordelet.com 
           www.bordelet.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          TOPSYS Praha spol. s r.o. 
 Bělohorská 263a, 169 00  Praha 6 – CZ 
          e-mail: krby@topsys.cz 
                  www.topsys.cz  

11/2024 

http://www.bordelet.com/
mailto:krby@topsys.cz
http://www.topsys.cz/

